PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

СОРОК ВТОРАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 29
от 01 февраля 2013 года
О поддержке решения Собрания муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» от 20.11.2012 № 94 «Об обращении в Сахалинскую областную Думу о внесении законодательной инициативы по внесению изменений в абз. 2 ст. 325 Трудового кодекса Российской Федерации, абз. 3 ст. 33 Закона Российской Федерации от 19.02.1993 г. № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям»
Руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа
решило:
1. Поддержать решение Собрания муниципального образования «Южно-Курильский городской округ» от 20.11.2012 № 94 «Об обращении в Сахалинскую областную Думу о внесении законодательной инициативы по внесению изменений в абз. 2 ст. 325 Трудового кодекса Российской Федерации, абз. 3 ст. 33 Закона Российской Федерации от 19.02.1993 г. № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям» в части компенсации расходов на оплату проезда и провоза багажа к месту использования отпуска работника и обратно и провоза багажа детям, находящимся на попечении родителей и обучающимся на очной форме в образовательных учреждениях всех типов и видов независимо от их организационно-правовой формы (за исключением образовательных учреждений дополнительного образования) до окончания ими такого обучения, но не дольше чем до достижения ими возраста 23 лет.
2. Направить настоящее решение в Сахалинскую областную Думу и в Собрание муниципального образования «Южно-Курильский городской округ».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Курильский городской округ» Н.Ф. Оськину.

5. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» http://kurilsk-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и дать информацию в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» о принятии настоящего решения и размещении его на сайте
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                           Н.Ф. Оськина
PAGE